
Uchwała Nr 1/2021/2022 

 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 352 im. H. J. Wagnera  

w Warszawie z dnia 21 września 2021 r. 

  

w sprawie: Powołanie Prezydium Rady Rodziców na rok szkolny 2021/2022 

 
Działając na podstawie § 4 pkt. 2 Regulaminu Rady Rodziców, Rada Rodziców 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

W skład Prezydium Rady Rodziców wchodzą:  

➢ Przewodnicząca:   Katarzyna Dzioban 

➢ Vice-Przewodniczy:  Piotr Szymańczyk 

➢ Skarbnik:    Jacek Bartosik 

➢ Sekretarz:    Marta Sekuła 

 

➢ Członkowie:   

▪ Agnieszka Lesiak-Kraszewska  

▪ Michał Grabiec 

▪ Jacek Pokrzywnicki 

 

 

§ 3 

Uchwała została podjęta zwykłą większością głosów na spotkaniu  

w dn. 21 września 2021 r.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Wyniki głosowania: 

 Głosowało: 25 Głosowało: 26 Głosowało: 26 

 Przewodniczący Vice-Przewodniczący Skarbnik 

Za: 20 24 25 

Przeciw: 1 0 1 

Wstrzymało się: 4 1 0 



 

 Głosowało: 26 Głosowało: 26 Głosowało: 26 Głosowało: 26 

 Sekretarz Członek I Członek II Członek III 

Za: 24 25 25 25 

Przeciw: 1 1 0 0 

Wstrzymało się: 1 0 1 1 

 

Marta Sekuła 

Sekretarz 


